
ZaZ 1

ZBRANĚ A ZÁKON
3/3 

ZÁKONNÁ USTANOVENÍ
O ZBRANÍCH
Ing. Hubert ŠTOFKO

Univerzita obrany, Fakulta ekonomiky a managementu
Katedra vojenského managementu a taktiky

E-mail: hubert.stofko@unob.cz

Operační program Vzdělávání pro konkurenceschopnost

Projekt: Vzdělávání pro bezpečnostní systém státu
(reg. č.: CZ.1.01/2.2.00/15.0070)



ZaZ 2

TT--3/3:3/3:

ZZÁÁKONNKONN ÁÁ
USTANOVENUSTANOVENÍÍ
O ZBRANO ZBRANÍÍ CHCH



ZaZ 3

Učební úkoly:

Úvod
1. Kategorie střelných zbraní a střeliva
2. Podmínky pro nabývání vlastnictví, držení, 

nošení a používání zbraní nebo střeliva
3. Práva a povinnosti držitelů zbraní nebo střeliva
4. Zbrojní pr ůkaz
5. Testování znalostí

Závěr



ZaZ 4

Literatura a jinLiteratura a jin éé zdroje:zdroje:
Ministerstvo vnitra ČR. Zbraně a střelivo – právní úprava 
a zkušební otázky.1. vyd. Praha: Tiskárna Ministerstva 
vnitra, 2010. 176 s. + 1xCD. ISBN 978-80-7312-059-7.
Ministerstvo vnitra ČR. Zkušební otázky – Zbraně a střelivo 
2010.1. vyd. Praha: Tiskárna Ministerstva vnitra, 2010. 
CD.
KOVÁRN9K, Libor, MARTÍNEK, Milan. Zákon č. 
119/2002 Sb. o střelných zbraních a střelivu. Úplné znění
zákonu ke dni 1. února 2009.1. vyd. Praha: Naše vojsko, 
2010. 240 s. ISBN 978-80-206-1012-6.
KOMENDA, Jan. Testový soubor ke zkoušce odborné
způsobilosti pro žadatele o zbrojní průkaz.1. vyd. Brno: Jan 
Komenda, 2012. 80 s. ISBN 80-239-1108-2.



ZaZ 5

KOMENDA, Jan. Bezpečná manipulace se zbraní při 
zkoušce odborné způsobilosti pro žadatele o zbrojní průkaz.
3. vyd. Brno: Jan Komenda, 2004. 104 s. ISBN 978-80-254-
4326-2.

Časopisy (Střelecká revue, Zbraně a náboje, ATM a další)

Internet (zejména www.zbranekvalitne.cz)



ZaZ 6

Zákon:

Úplné znění zákona č. 119/2002 Sb., o střelných zbraních 
a střelivu (pod č. 48).Sbírka zákonů ČR, ročník 2009 částka 
16 z 18. února 2009, s. 641 – 688. Ministerstvo vnitra ČR, 
2009. ISSN 1211-1244.



ZaZ 7

ÚÚvodvod

Zopakovat problematiku:
� kategorie střelných zbraní a střeliva;
� podmínky pro nabývání vlastnictví, držení, nošení

a používání zbraní nebo střeliva;
� práva a povinnosti držitelů zbraní nebo střeliva.



ZaZ 8

� mít zbraň nebo střelivo uvnitř bytových nebo provozních 
prostor nebo uvnitř zřetelně ohraničených nemovitostí
se souhlasem vlastníka nebo nájemce uvedených prostor 
nebo nemovitostí;

� mít zbraň nenabitou náboji v zásobníku, nábojové
komoře hlavně nebo nábojových komorách válce 
revolveru a uloženou v uzavřeném obalu za účelem jejího 
přemístění z místa na místo.

Držení zbraně nebo střeliva znamená:



ZaZ 9

� mít zbraň nebo střelivo u sebe, s výjimkou případů
chápaných jako držení zbraně nebo střeliva.

Nošení zbraně nebo střeliva znamená:

Přenechání zbraně nebo střeliva znamená:

� poskytnutí možnosti jiné osobě se zbraní nebo střelivem 
fakticky nakládat.



ZaZ 10

1. 1. 
Kategorie Kategorie 

zbranzbraníí a sta střřelivaeliva



ZaZ 11

� kategorie A – zakázané zbraně, zakázané střelivo nebo 
zakázané doplňky zbraní;

� kategorie B – zbraně podléhající povolení;
� kategorie C – zbraně podléhající ohlášení;
� kategorie D – ostatní zbraně;
� střelivo do zbraní kategorii A až D – střelivo, které není

zakázané.

Kategorie zbranKategorie zbraníí a sta střřelivaeliva



ZaZ 12

Zbraněmi kategorie A jsou

� zbraně vojenské, včetně odpalovacích zařízení, s výjimkou pušek, 
pistolí a revolverů, ověřených pro civilní použití, pokud podléhají
ověřování podle zvláštního právního předpisu;

� zbraně samočinné;
� zbraně vyrobené nebo upravené tak, že lze utajit jejich účel, nebo u 

kterých byly původní charakter a podoba změněny tak, aby se jejich 
použitím mohly způsobit těžší následky, anebo zbraněmaskované jako 
jiné předměty (zákeřné zbraně);

� zbraně palné nevyrobené z kovu, pokud nejsou identifikovatelnéjako 
zbraně při kontrolách osob a zavazadel pomocí detekčních a 
rentgenových přístrojů;

� zbraně plynové nebo expanzní, nejde-li o dovolené výrobní provedení;
� střelná nástrahová zařízení;
� zbraně s pevně vestavěnými tlumi či hluku výstřelu nebo s pevně

vestavěnými laserovými zaměřovači.



ZaZ 13

Střelivo kategorie A

� střelivo se střelou průbojnou, výbušnou nebo zápalnou;
� střelivo pro krátké kulové zbraně se střelou šokovou nebo střelou 

určenou ke zvýšení ranivého účinku;
� střelivo, které neodpovídá dovolenému výrobnímu provedení;
� munice.

Doplňky zbraní kategorie A

� tlumi če hluku výstřelu;
� zaměřovače zbraní konstruované na principu noktovizorů;
� laserové zaměřovače.



ZaZ 14

Zbraněmi kategorie B jsou

� krátké opakovací nebo samonabíjecí zbraně;
� krátké jednoranové nebo víceranové zbraně pro střelivo se středovým 

zápalem;
� jednoranové nebo víceranové zbraně pro střelivo s okrajovým zápalem, 

jejichž celková délka je menší než 280 mm;
� dlouhé samonabíjecí zbraně, jejichž zásobník nebo nábojová schránka 

a nábojová komora mohou dohromady pojmout více než 3 náboje;
� dlouhé samonabíjecí zbraně, jejichž zásobník nebo nábojová schránka 

a nábojová komora nemohou dohromady pojmout více než3 náboje 
a u nichž je podávací ústrojí odnímatelné, anebo u nichž není zaručeno, 
že nemohou být přeměněny běžně dostupnými nástroji na zbraně, 
jejichž zásobník nebo nábojová schránka a nábojová komora mohou 
dohromady pojmout více než 3 náboje;

� dlouhé opakovací nebo samonabíjecí zbraně s hladkým vývrtem 
hlavně, jejichž délka hlavně je menší nebo je rovná 600 mm;

� samonabíjecí zbraně, pokud mají vzhled samočinných zbraní;
� signální zbraně pro použití signálních nábojů ráže větší než 16 mm.



ZaZ 15

Zbraněmi kategorie C jsou

� jednoranové nebo víceranové zbraně pro střelivo s okrajovým 
zápalem, jejichž celková délka se rovná nebo je větší než 280 mm;

� jednoranové nebo víceranové, opakovací nebo samonabíjecí dlouhé
zbraně, které nejsou zbraněmi kategorie B;

� plynové zbraně, u nichž kinetická energie střely na ústí hlavně je vyšší
než 16 J, s výjimkou paintbalových zbraní;

� více než dvouranové nebo opakovací zbraně zkonstruované na 
principu perkusních zámkových systémů.



ZaZ 16

Zbraněmi kategorie D jsou

� historické zbraně;
� zbraně jednoranové a dvouranové zkonstruované na principech 

doutnákových, kolečkových, křesadlových nebo perkusních 
zámkových systémů;

� palné zbraně určené pro střelbu náboji typu flobert s energií střely na 
ústí hlavně do 7,5 J;

� plynové zbraně na vzduchovou kartuš;
� plynové zbraně, u nichž kinetická energie střely na ústí hlavně

dosahuje nejvíce 16 J;
� expanzní zbraně a expanzní přístroje;
� mechanické zbraně, u nichž je napínací síla větší než 150 N;
� znehodnocené zbraně, na kterých byly provedeny takové nevratné

úpravy, které znemožňují jejich použití ke střelbě;
� zbraně, na kterých byly řezem provedeny takové úpravy, které

odkrývají alespoň částečně vnitřní konstrukci zbraně;
� neaktivní střelivo a munice;
� zbraně neuvedené v kategoriích A až C.



ZaZ 17

2. 2. 
PodmPodmíínky pro nabývnky pro nabýváánníí

vlastnictvvlastnictvíí, dr, držženeníí, , 
nonoššeneníí a poua použžíívváánníí

zbranzbraníí nebo stnebo střřelivaeliva



ZaZ 18

Nabývat do vlastnictví
(s výjimkou dědění)

a držet nebo nosit zbraň nebo střelivo 
může pouze ten,

kdo je držitelem zbrojního průkazu
(nebo zbrojní licence),

pokud tento zákon nestanoví jinak.



ZaZ 19

ZbraZbraňň kategorie A je zakkategorie A je zakáázzááno nabývat do vlastnictvno nabývat do vlastnictvíí, , 
drdr žžet nebo nositet nebo nosit

PČR může udělit výjimku držiteli zbrojního pr ůkazu A nebo zbrojní
licence skupiny A, F, G, H, I nebo J (na základě žádosti), který provádí:

� sběratelskou nebo muzejníčinnost;
� přepravu, střežení mimořádně nebezpečných nebo cenných zásilek nebo 

střežení objektůmimořádné důležitosti, anebo objektů důležitých pro 
obranu státu;

� výrobní nebo obdobnou činnost, při které ke zkoušení výrobků nutně
potřebuje zbraň kategorie A;

� výuku a výcvik ve střelbě ze zbraní kategorie A;
� filmovou nebo divadelníčinnost (zbraň musí být nevratně upravena 

tak, aby při střelbě z ní mohly být použity pouze cvičné náboje 
a nábojky).



ZaZ 20

Povolení k nošení zbraně kategorie B vydá příslušný útvar PČR z důvodů
uvedených výše (kromě muzejní a sběratelské činnosti) na základě žádosti. 

Toto oprávnění se zaznamenává do zbrojního průkazu.

ZbraZbraňň kategorie B a stkategorie B a střřelivo do nelivo do níí mmůžůže nabývat e nabývat 
do vlastnictvdo vlastnictvíí a dra držžet nebo nosit pouze dret nebo nosit pouze držžitel zbrojnitel zbrojn íího ho 

prprůůkazu (zbrojnkazu (zbrojníí licence)  a to licence)  a to –– zbrazbraňň jen na zjen na záákladkladěě povolenpovoleníí
a sta střřelivo velivo v rozsahu oprrozsahu opráávnvněěnníí stanovených pro jednotlivstanovených pro jednotlivéé

skupiny.skupiny.



ZaZ 21

Zbraň kategorie C nebo střelivo do této zbraně může 
nabývat do vlastnictví a držet pouze držitel zbrojního 

průkazu příslušné skupiny nebo zbrojní licence příslušné
skupiny, který je povinen nabytí vlastnictví této zbraně

ohlásit příslušnému útvaru policie. 



ZaZ 22

ZbraZbraňň kategorie D nebo stkategorie D nebo střřelivo do telivo do tééto zbranto zbraněě
mmůžůže nabývat do vlastnictve nabývat do vlastnictvíí a dra držžet nebo nosit et nebo nosit 

fyzickfyzickáá osoba starosoba staršíší 18 let zp18 let způůsobilsobiláá kk prpr áávnvníím m úúkonkonůům. m. 
ZbraZbraňň kategorie D nebo stkategorie D nebo střřelivo do telivo do tééto zbranto zbraněě mmůžůže e 
nabývat do vlastnictvnabývat do vlastnictvíí a dra držžet tet tééžž prpr áávnickvnickáá osoba.osoba.



ZaZ 23

3. 3. 
PrPrááva a povinnosti va a povinnosti 

drdr žžitelitelůů
zbranzbraníí a sta střřelivaeliva



ZaZ 24

Oprávnění držitelů zbrojních průkazů

Držitel zbrojního průkazu skupiny A je oprávněn:
� nabývat do vlastnictví a držet pro sběratelské účely zbraň kategorie A, na kterou 

mu byla udělena výjimka;
� zbraň kategorie B, na kterou mu bylo vydáno povolení;
� zbraň kategorie C;
� střelivo do zbraně kategorie B nebo C (nejvíce však 3 kusy téhož druhu, ráže, 

značky a výrobního provedení, anebo 1 nejmenší spotřebitelské balení).

Držitel zbrojního průkazu skupiny B nebo C je oprávněn 
� podle účelu užívání nabývat do vlastnictví a držet, popřípadě nosit sportovní nebo 

loveckou zbraň kategorie B, na kterou mu bylo vydáno povolení, nebo sportovní
nebo loveckou zbraň kategorie C (tuto zbraňmůže nosit pouze na střelnici nebo 
v místech, kde je k tomu oprávněn podle zvláštního právního předpisu);

� přebíjet pouze pro vlastní potřebu náboje podle technologických postupů, které
udávají výrobci jednotlivých dílů nábojů;

� nabývat do vlastnictví, držet, popřípadě nosit střelivo nebo jednotlivéčásti nábojů
do zbraní kategorie B nebo C; střelivo a jednotlivéčásti nábojů nesmí nosit 
viditelně.

Přebíjet náboje nebo nabývat do vlastnictví jednotlivédíly nábojů
smí jen osoba starší 18 let.



ZaZ 25

Držitel zbrojního průkazu skupiny D je oprávněn při výkonu zaměstnání nebo 
povolání: 

� nosit nebo držet zbraň kategorie A, B nebo C, na kterou má jeho zaměstnavatel 
vydán průkaz zbraně k účelům, pro které byla vydána zbrojní licence; k této zbrani 
je oprávněn držet nebo nosit i střelivo;

� nosit nejvíce 2 zbraně uvedené výše a střelivo do těchto zbraní na veřejnosti nebo 
na místě veřejnosti přístupném; zbraň a střelivo do této zbraně nesmí nosit 
viditelně.

Strážník obecní policie je oprávněn nosit zbraň viditelně při plnění úkolů obecní
policie.

Zaměstnanec České národní banky zajišťující fyzickou ochranu objektů této banky 
může zbraň nosit viditelně jen v souvislosti s plněním svých pracovních povinností.

Držitel zbrojního průkazu skupiny E je oprávněn:
� nabývat do vlastnictví a držet, popřípadě nosit zbraň kategorie B, na kterou mu 

bylo uděleno povolení, nebo zbraň kategorie C;
� nabývat do vlastnictví střelivo nebo jednotlivé díly nábojů pouze do zbraně, kterou 

je oprávněn držet, a to po předložení průkazu zbraně (toto střelivo je oprávněn také
držet nebo nosit);

� nosit nejvýše 2 zbraně a střelivo do těchto zbraní; zbraně ani střelivo nesmí nosit 
viditelně.



ZaZ 26

Držitel zbrojního pr ůkazu smíze zbraně, 
kterou je oprávněn držet, 
střílet pouze v místech, 

kde je k tomu oprávněn podle zvláštního právního předpisu, 
nebo na střelnici, 

pokud se nejedná o použití zbraně
k ochraně života, zdraví nebo majetku.



ZaZ 27

Povinnosti držitele zbrojního průkazu

Držitel zbrojního průkazu skupiny A až E je povinen:
� dbát zvýšené opatrnosti při zacházení se zbraní, střelivem, střelným prachem 

a zápalkami;
� zabezpečit zbraň kategorie A, B nebo C a střelivo;
� zabezpečit zbrojní průkaz a průkaz zbraně proti zneužití, ztrátě nebo odcizení;
� dodržovat podmínky přechovávání a skladování střeliva, střelného prachu 

a zápalek;
� předložit na výzvu příslušného útvaru policie zbrojní průkaz, zbraň kategorie A, B 

nebo C, střelivo do této zbraně a příslušné doklady ke kontrole, v případech 
hodných zvláštního zřetele lze dohodnout místo pro provedení kontroly;

� neprodleně ohlásit kterémukoliv útvaru policie ztrátu nebo odcizení zbraně
kategorie A, B nebo C, střeliva do této zbraně, zbrojního průkazu nebo průkazu 
zbraně;

� provést u příslušného útvaru policie výměnu zbrojního průkazu nebo průkazu 
zbraně za nový, pokud došlo ke změně jména, příjmení nebo místa pobytu držitele 
zbrojního průkazu nebo průkazu zbraně; musí tak učinit do 10 pracovních dnů ode 
dne, kdy změna nastala, a zároveň odevzdat doklady původní;

� mít u sebe zbrojní průkaz a průkaz zbraně, jestliže má u sebe zbraň kategorie A, B 
nebo C nebo střelivo do této zbraně;



ZaZ 28

� odevzdat zbrojní průkaz do 10 pracovních dnů ode dne zániku jeho platnosti podle 
příslušnému útvaru policie; je-li držitelem zbraně, střeliva nebo zakázaného 
doplňku zbraně, odevzdá též zbraň, střelivo nebo zakázaný doplněk zbraně a průkaz 
zbraně;

� ohlásit do 10 pracovních dnů příslušnému útvaru policie změnu ráže zbraně, opravu 
nebo úpravu zbraně mající za následek změnu kategorie zbraně; v případě, že se 
jedná o úpravu mající za následek vznik zbraně kategorie B, smí tuto úpravu 
provést až na základě uděleného povolení k nabytí zbraně kategorie B a v případě, 
že úprava má za následek vznik zbraně kategorie A, smí tuto úpravu provést až na 
základě udělení výjimky k nabytí zbraně kategorie A;

� podrobit se při nošení zbraně nebo jakékoliv manipulaci s ní na veřejnosti nebo 
na místě veřejnosti přístupném na výzvu příslušníka policie orientační zkoušce, 
popřípadě lékařskému vyšetření ke zjištění, zda není pod vlivem alkoholu nebo jiné
návykové látky;

� neprodleně ohlásit útvaru policie použití zbraně z důvodu krajní nouze nebo nutné
obrany;

� umožnit příslušnému útvaru policie vstup do obydlí za účelem kontroly 
zabezpečení zbraní, je-li držitelem zbraně kategorie A.



ZaZ 29

Držitel zbrojního průkazu skupiny D nebo F je dále povinen:
� do 2 měsíců po uplynutí 30 měsíců od vydání zbrojního průkazu odevzdat doklad 

o zdravotní způsobilosti příslušnému útvaru policie.

Držitel zbrojního průkazu skupiny A až E nesmí:
� převést vlastnictví ke zbrani, střelivu nebo zakázanému doplňku zbraně na osobu, 

která k jejich držení není oprávněna, nebo je přenechat takové osobě,
� nosit zbraň nebo s ní na veřejnosti nebo na místě veřejnosti přístupném jakkoliv 

manipulovat, pokud je jeho schopnost k této činnosti snížena požitím alkoholických 
nápojů nebo jiných návykových látek11), léků nebo v důsledku nemoci,

� nosit zbraň kategorie A, B nebo C, na kterou nebyl vydán průkaz zbraně, nebo
� střílet ze zbraně, která není označena zkušební značkou3), nebo používat střelivo, 

které neodpovídá dovolenému výrobnímu provedení.

Držitel zbrojního průkazu skupiny B nebo C nesmí: 
� přechovávat větší množství bezdýmného prachu než 3 kilogramy a více než 1 000 

zápalek; zápalky musí být uloženy odděleně v samostatné schránce.



ZaZ 30

Držitel zbraně zkonstruované pro střelbu s použitím černého loveckého prachu nesmí
� přechovávat větší množství tohoto prachu než 3 kilogramy a více než 1 000 zápalek; 

zápalky musí být uloženy odděleně v samostatné schránce.

Držitel zbrojního průkazu skupiny C je povinen:
� přepravovat drženou zbraň na místa, kde je oprávněn ji nosit, pouze ve stavu 

vylučujícím její okamžité použití; požívá-li při této přepravě dopravní prostředek 
veřejné hromadné dopravy, je povinen tuto zbraň přepravovat v uzavřeném obalu.

Držitel zbrojního průkazu skupiny B je povinen:
� přepravovat držené zbraně na místa, kde je oprávněn je nosit, pouze ve stavu 

vylučujícím jejich okamžité použití a v uzavřeném obalu.



ZaZ 31

4. 4. 
ZbrojnZbrojn íí prprůůkazkaz



ZaZ 32

ZbrojnZbrojn íí prprůůkazy a jejich skupinykazy a jejich skupiny

Doba platnosti zbrojního průkazu je 5 let. 
Zbrojní pr ůkaz lze vydat podle posudku o zdravotní způsobilosti 

s dobou platnosti kratší než 5 let.

Zbrojní pr ůkaz se rozlišuje podle účelu užívání zbraně nebo střeliva 
a podle rozsahu oprávnění do skupin:
A – ke sběratelským účelům;
B – ke sportovním účelům;
C – k loveckým účelům;
D – k výkonu zaměstnání nebo povolaní;
E – k ochraně života, zdraví nebo majetku;
F – k provádění pyrotechnického průzkumu.



ZaZ 33

VydVydáánníí zbrojnzbrojn íího prho průůkazukazu

Zbrojní pr ůkaz vydává příslušný útvar policie na základě žádosti podané
fyzickou osobou na předepsaném tiskopise. 

Obsahem žádosti o vydání zbrojního průkazu musí být
osobní údaje a údaj, o kterou skupinu zbrojního průkazu žádá.

K žádosti o vydání zbrojního průkazu je žadatel povinen připojit:
� posudek o zdravotní (ne starší než 3 měsíce)  a odborné způsobilosti ne 

starší než 1  rok) držet nebo nosit zbraň a střelivo;
� 2 fotografie o rozměru 35 x 45 mm, odpovídající současné podobě

žadatele.

Jde-li o žádost o vydání zbrojního průkazu skupiny C, 
je žadatel povinen také předložit platný lovecký lístek.



ZaZ 34

Podmínky pro vydání zbrojního průkazu:

� pobyt na územíČeské republiky;
� dosažen předepsaný věk;
� způsobilost k právním úkonům;
� zdravotní způsobilost;
� odborná způsobilost;
� bezúhonnost;
� spolehlivost;
� držení platného loveckého lístku, jde-li o zbrojní průkaz skupiny C.

Příslušný útvar policie žádost o vydání zbrojního průkazu zamítne, 
jestliže žadatel nesplňuje některou z podmínek uvedených výše.



ZaZ 35

OdbornOdbornáá zpzpůůsobilost sobilost žžadatele o zbrojnadatele o zbrojníí prprůůkazkaz
skupiny A askupiny A ažž EE

ZKOUŠKA vykonána před zkušebním komisařem

Teoretická část – TEST

Praktická část -zjištění znalostí bezpečné manipulacese zbraněmi 
a střelivem a střelba na pevný cíl

Obsahová náplň zkoušky se liší podle skupin zbrojního průkazu

DOKLAD o odborné způsobilosti

Náklady spojené s provedením zkoušky odborné způsobilosti žadatele 
o vydání zbrojního průkazu skupiny A až E hradí žadatel



ZaZ 36

BezBezúúhonnost fyzickhonnost fyzickéé osobyosoby

Spolehlivost fyzickSpolehlivost fyzickéé osobyosoby

VydVydáánníí novnovéého zbrojnho zbrojníího prho průůkazukazu

RozRozšíšířřeneníí skupin zbrojnskupin zbrojn íího prho průůkazukazu



ZaZ 37

ZZáánik platnosti zbrojnnik platnosti zbrojn íího prho průůkazukazu

OdnOdněětt íí zbrojnzbrojn íího prho průůkazukazu

OprOpr áávnvněěnníí drdr žžitelitelůů zbrojnzbrojn íích prch průůkazkazůů

Povinnosti drPovinnosti držžitele zbrojnitele zbrojníího prho průůkazukazu



ZaZ 38

REGISTRACE ZBRANREGISTRACE ZBRAN ÍÍ A PRA PRŮŮKAZ ZBRANKAZ ZBRAN ĚĚ

Každá zbraň kategorie A, B nebo C musí být zaregistrována.

Dokladem o registraci je průkaz zbraně, který je veřejnou listinou.



ZaZ 39

5. 5. 
TestovTestováánníí znalostznalostíí



ZaZ 40

TESTTEST
K testování znalostí využít testy

z www.zbranekvalitne.cz



ZaZ 41

TTééma pma přříšíštt íího zamho zaměěstnstnáánníí::

TT--3/4: Z3/4: Záákonnkonnáá ustanovenustanoveníí o zbrano zbranííchch
-- souvisejsouvisejííccíí vyhlvyhlášáškyky

ZZáávvěěrr


